Същото, като постановено при отсъствие на касационни основания за отмяна, следва да бъде оставено в сила от настоящата касационна инстанция.	
	С оглед изхода на спора на ответника следва да се присъдят направените за настоящата инстанция разноски за адвокатско възнаграждение в размер на 4650 (четири хиляди шестстотин и петдесет) лева с ДДС, доказани с договор за правна защита и съдействие и представен списък. Касационният състав намира, че направеното от касатора възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение е неоснователно, тъй като заплатената сума на представляващия адвокат, отговаря на размера, предвиден в разпоредбата на чл.

[...]

дело № 6396/2022 г. по описа на Административен съд – София – град.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите да заплати на „Баргейм“ АД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, район „Илинден“, ж. к. „Захарна фабрика“, ул. „Кукуш“ № 7 сумата от 4650 (четири хиляди шестстотин и петдесет) лева – разноски за адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ЙОВКА ДРАЖЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВИОЛЕТА ГЛАВИНОВА/п/ МАРИЯ НИКОЛОВА